

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการจ้างทำระบบกันซึมชั้นดาดฟ้าและผนัง อาคาร ดร.ศิริโรจน์ ผลพันธ์ิน แขวงดุสิต เขตดุสิต กรุงเทพมหานคร ๑ รายการ
/ หน่วยงานเจ้าโครงการ..... กองอาคารสถานที่ มหาวิทยาลัยสวนดุสิต.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... - ๙๙๘,๐๐๐.๐๐ -บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป..... งานปรับปรุง.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๒๙ ตุลาคม ๒๕๕๘เป็นเงิน..... ๙๙๘,๐๐๐.๐๐
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง..... จำนวน ๕ แผ่น ประกอบด้วย
 - ๕.๑ แบบ พร. ๖ จำนวน ๑ แผ่น, แบบ พร. ๕ (ก) จำนวน ๑ แผ่น, แบบ พร. ๔ จำนวน ๒ แผ่น.....
 - ๕.๒แบบ พร.๔ (พ) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๓-
 - ๕.๔-
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....
 - ๑.นายสกล โพลฉลาด ประธานกรรมการ.....
 - ๒.นายชาคริช รอดอำพัน กรรมการ.....
 ๓. นายอนิรุทธิ์ แป้งประสิทธิ์ กรรมการและเลขานุการ.....

ชื่อโครงการ งานทำระบบกันซึมชั้นดาดฟ้าและผนัง อาคาร ดร.ศิริโรจน์ ผลพันธ์ิน แขวงดุสิต เขตดุสิต จังหวัดกรุงเทพมหานคร 1 รายการ

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

ประมาณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 29 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานทำระบบกันซึมชั้นดาดฟ้าและผนัง อาคาร ดร.ศิริโรจน์ ผลพันธ์ิน	989,090.30	
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	9,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	998,090.30	
	ราคากลาง	998,000.00	
(เก็บแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)			

(นายสกล โพลลาด)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชาคริช รอดอำพัน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนิรุทธิ์ แป้งประสิทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ งานทำระบบกันซึมชั้นดาดฟ้าและผนัง อาคาร ดร.ศิริโรจน์ ผลพันธ์ิน แขวงดุสิต เขตดุสิต จังหวัดกรุงเทพมหานคร 1 รายการ

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

ประมาณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 29 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทำระบบกันซึมชั้นดาดฟ้าและผนัง อาคาร ดร.ศิริโรจน์ ผลพันธ์ิน	777,220.10	1.2726	989,090.30	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.... 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก.... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.... 7.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.... 7.00%				
รวมค่าก่อสร้าง				989,090.30	

(นายสกล โพลาด)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชาคริช รอดอำพัน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนิรุทธิ์ แป้งประสิทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ งานทำระบบกันซึมชั้นดาดฟ้าและผนัง อาคาร ดร.ศิริโรจน์ ผลพันธ์ิน แขวงดุสิต เขตดุสิต จังหวัดกรุงเทพมหานคร 1 รายการ

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

ประมาณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 29 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทำระบบกันซึมชั้นดาดฟ้าและผนัง อาคาร ดร.ศิริโรจน์ ผลพันธ์ิน	777,220.10	1.2726	989,090.30	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.... 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก.... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.... 7.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.... 7.00%				
รวมค่าก่อสร้าง				989,090.30	

(นายสกล โพลาด)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชาคริช รอดอำพัน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนิรุทธิ์ แป้งประสิทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

ชื่อโครงการ งานทำระบบกันซึมชั้นดาดฟ้าและผนัง อาคาร ดร.ศิริโรจน์ ผลพันธ์ิน แขวงดุสิต เขตดุสิต จังหวัดกรุงเทพมหานคร 1 รายการ

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

ประมาณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 29 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุป								
1	งานทำระบบกันซึมชั้นดาดฟ้าและผนัง อาคาร ดร.ศิริโรจน์ ผลพันธ์ิน	1.00	รวม		692,185.10		85,035.00	777,220.10	
	รวมราคา				692,185.10		85,035.00	777,220.10	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

ชื่อโครงการ งานทำระบบกันซึมชั้นดาดฟ้าและผนัง อาคาร ดร.ศิริโรจน์ ผลพันธ์ิน แขวงดุสิต เขตดุสิต จังหวัดกรุงเทพมหานคร 1 รายการ

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

ประมาณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 29 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ								
1	ค่าใช้จ่ายกรณีไม่อนุญาตให้คนงานพักในบริเวณที่ก่อสร้าง (เฉพาะค่าพาหนะไป-กลับของคนงาน)	1.00	รวม		-		-	9,000.00	
	รวมราคา				-		-	9,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

ชื่อโครงการ งานทำระบบกันซึมชั้นดาดฟ้าและผนัง อาคาร ดร.ศิริโรจน์ ผลพันธ์ิน แขวงดสิต เขตดสิต จังหวัดกรุงเทพมหานคร 1 รายการ

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

ประมาณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 29 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานทำระบบกันซึมชั้นดาดฟ้าและผนัง อาคาร ดร.ศิริโรจน์ ผลพันธุ์								
1	งานล้างทำความสะอาดพื้นเดิม	208.00	ตร.ม.	-	-	10.00	2,080.00	2,080.00	
2	งานพื้นทำระบบกันซึม PVC	208.00	ตร.ม.	1,200.00	249,600.00	200.00	41,600.00	291,200.00	
3	งานบัวระบบกันซึม PVC	25.00	ม.	500.00	12,500.00	150.00	3,750.00	16,250.00	
4	งานผนังแผ่นเหล็กรีดลอนชนิดบุฟอยล์หนา 5 มม.	309.00	ตร.ม.	350.00	108,150.00	70.00	21,630.00	129,780.00	
5	FLASHING	181.00	ม.	153.00	27,693.00	50.00	9,050.00	36,743.00	
6	งานผนังคอมโพสิตพร้อมโครงเหล็ก	84.00	ตร.ม.	3,350.00	281,400.00	-	-	281,400.00	
7	โครงเหล็กกล่อง 1 1/2"x1 1/2" หนา 2.3 มม.	535.00	กก.	21.06	11,267.10	10.00	5,350.00	16,617.10	
8	ทาสีกันสนิม	45.00	ตร.ม.	35.00	1,575.00	35.00	1,575.00	3,150.00	
	รวมราคา				692,185.10		85,035.00	777,220.10	